

را ارائه می دهد.

• اوراسیاگرایی به مثابه چند جهانی (pluriversum)

نظریه اوراسیاگرایی مدل مرکز-پیرامون جهان را نمی پذیرد. در عوض، پیشنهاد می دهد که جهان مجموعه مناطقی از زندگی های خودمختار و مستقل است که تا حدی به روی یکدیگر گشوده اند. این مناطق، دولت - ملت ها نیستند، بلکه ائتلافی از دولت ها هستند که به فدراسیون های قاره ای یا «امپراتوری های دموکراتیک» با درجه بالایی از خودمختاری داخلی سازماندهی شده اند. هر یک از این حوزه ها چند قطبی هستند و نظام پیچیده ای از عوامل قومی، فرهنگی، مذهبی و اداری را در بر می گیرند.

در این مفهوم جهانی، اوراسیاگرایی به روی همه، قطع نظر از محل تولد، سکونت، ملیت یا شهروندی باز است. اوراسیاگرایی فرصتی را برای انتخاب آینده ای فراهم می کند که با کلیشه های آتلانتیک گرایی و نظریه آن در مورد یک نظام ارزشی واحد برای همگان متفاوت است. اوراسیاگرایی صرفاً به دنبال احیای گذشته یا حفظ وضعیت موجود نیست، بلکه برای آینده تلاش می کند، با اذعان به اینکه ساختار کنونی جهان به تغییرات اساسی نیازمند است و دولت - ملت ها و جامعه صنعتی تمام منابع خود را به پایان رسانده اند. ایده اوراسیایی به دنبال حمایت از ایجاد یک حکومت جهانی بر اساس ارزش های لیبرال دموکراتیک به عنوان تنها راه برای بشریت نیست. در ابتدایی ترین معنای خود، اوراسیاگرایی در قرن بیست و یکم به عنوان پیروی از جهانی سازی تغییر یافته، که مترادف با تصدیق جهان چند قطبی است، تعریف می شود.

• آتلانتیک گرایی جهانی نیست

اوراسیاگرایی کاملاً جهان شمولی فرضی آتلانتیک گرایی و آمریکاگرایی را رد می کند. الگوی اروپای غربی و آمریکا دارای شاخصه های جذاب بسیاری است که می توان آن را اتخاذ و ستایش کرد، اما در مجموع، این الگو صرفاً یک نظام فرهنگی است که حق دارد تنها در بافت تاریخی و جغرافیایی خود و در کنار دیگر تمدن ها و نظام های فرهنگی موجود باشد. نظریه اوراسیایی نه تنها از نظام های ارزشی، که طبیعتاً ضد آتلانتیک گرایی دارند، بلکه از تنوع ساختارهای ارزشی نیز حفاظت می کند. این یک نوع چند جهانی (pluriversum) است که فضای زندگی را برای همه از جمله ایالات متحده و آتلانتیک گرایی همراه با سایر تمدن ها فراهم می کند. اوراسیاگرایی همچنین از تمدن های آفریقا، هر دو قاره آمریکا و منطقه اقیانوس آرام که به موازات سرزمین مادری اوراسیایی کشیده شده اند، دفاع می کند.

• ایده اوراسیا یک انقلاب جهانی را ترویج می کند

ایده اوراسیا یک مفهوم انقلابی در مقیاس جهانی است که به عنوان یک پلتفرم جدید، فراخوانی است برای فهم مشترک و همکاری برای ایجاد یک مجموعه بزرگ از قدرت های مختلف: دولت ها، ملت ها، فرهنگ ها و مذهبی که نسخه آتلانتیکی جهانی شدن را رد می کنند. اگر اظهارات و بیانات سیاستمداران، فیلسوفان و روشنفکران مختلف را تحلیل کنیم، خواهیم دید که بیشتر آن ها، هر چند ناآگاهانه، از طرفداران نظریه اوراسیایی هستند. اگر همه مخالفان این فرض را که ما در «پایان تاریخ» هستیم در نظر بگیریم، روحیه مان بالا خواهد رفت و اعتقادمان به شکست تصور آمریکایی از امنیت